

COMERCIALIZADORA WINZNORTH LIMITADA

COMPRA Y VENTA DE PRODUCTOS DE ASEO INDUSTRIAL
PIEDRAS GRANDES 1959 VILLA SAN RAFAEL
CALAMA - CALAMA
Mail: ventaswinznorth@gmail.com
Teléfono: 55 2365946
Sucursal:

RUT: 76.821.155-8
FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 7286

S.I.I. - CALAMA

SEÑOR:	CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA	FECHA EMISIÓN:	05/07/2023
RUT:	70.954.900-6	FECHA VENCIMIENTO:	04/08/2023
GIRO:	EDUCACIÓN Y SALUD		
DIRECCIÓN:	AV. BERNARDO OHIGGINS 1155 VILLA CHICA	CIUDAD:	CALAMA
COMUNA:	CALAMA	FORMA DE PAGO:	CREDITO

ITEM	VALOR UNITARIO	CANTIDAD	SUBTOTAL
TOALLA PAPEL 250 MTS BIANCA PACKX2	\$ 9.915,97	140	\$ 1.388.236
DISPENSADOR DE TOALLA VERTICAL BLANCO CENTURY UN.	\$ 46.218,49	12	\$ 554.622
DISPENSADOR DE JABÓN/GEL 800 ML CITY BLANCO UN	\$ 11.092,44	20	\$ 221.849
JABÓN LIQUIDO PERLADO MANZANA 5 LTS WK120M-5	\$ 7.563,03	48	\$ 363.025
GEL ALCOHOL 5 LT WK117-5	\$ 14.285,71	48	\$ 685.714
COLORO, HIPOCLORITO DE SODIO AL 3% 5 LTS	\$ 3.781,51	60	\$ 226.891

Referencias a otros Documentos

Tipo Documento	Folio	Fecha	Razón Referencia
Orden de Compra	202300001482	28/06/2023	MEMO SEP N°290 ORD.69 LICEO DIEGO PORTALES

Nota:

Son: CUATRO MILLONES NOVENTA Y CUATRO MIL UN PESOS



Timbre Electrónico S.I.I.

Res. 80 del 22-08-2014 Verifique Documento: www.sii.cl

NETO (\$)	\$ 3.440.337
I.V.A. 19%	\$ 653.664
TOTAL EXENTO	\$ 0
TOTAL (\$)	\$ 4.094.001

ORIGINAL

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202300001482 A 202300001482

Fecha Emisión : 28/06/2023 A 28/06/2023

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202300001482	76821155-8	2023001485	28/06/2023	328			
2002100	GEL ALCOHOL 5 LT						
	0007031 LICEO DIEGO PORTALES			48	685,714	130,286	816,000
2002101	CLORO HIPOCLORITO DE SODIO AL 3% 5 LITROS						
	0007031 LICEO DIEGO PORTALES			60	226,891	43,109	270,000
2002217	DISPENSADOR DE JABON GEL 800 ML CITY BLANCO						
	0007031 LICEO DIEGO PORTALES			20	221,849	42,151	264,000
2002218	JABON LIQUIDO PERLADO MANZANA 5 LTS						
	0007031 LICEO DIEGO PORTALES			48	363,025	68,975	432,000
2002322	TOALLA PAPEL 250 MTS BLANCA PACK X2						
	0007031 LICEO DIEGO PORTALES			140	1,388,236	263,765	1,652,001
2002323	DISPENSADOR DE TOALLA VERTICAL BLANCO						
	0007031 LICEO DIEGO PORTALES			12	554,622	105,378	660,000

Total Neto : 3,440,337

Total IVA : 653,664

Total : 4,094,001

Rut

Firma

Nombre

Antinea Juanidis Araya
Adquisiciones SEP
COMDES CALAMA

Entregado Conforme



Rut

Firma

Nombre

Recibido Conforme